REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA LIPJAN

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
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Date j '+ S 2029

DREJTORATI PER SHENDETESI DHE PER_KU.]DESJE SOCIALER-
OENDRA KRYESORE E MJEKSISE FAMILJARE

Bazuar ne nenin 80 dhe 81 t& Ligjit pér Zyrtarg Publik nr. 08/L-197, neni 8 t& Ligjit t& Punés nr. 03/L-121,
Rregullore (QRK) Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve & Shérbimit Publik né Sektorin e
Shéndetésisé.,neni 49 pika 49.2 t¢ Statutit t& Komunés sé Lipjanit, Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje
Sociale shpall:

KONKURS
Pér plotésimin e vendeve té punés

Njé (1) Teknik/e i Higjenes dhe Mirémbajties né QMF-¢ Shalé

Detyrat dhe pérgjegjésité:

Kujdeset pér pastertiné e ordinancave ,koridoreve dhe lokaleve tjera t& punés né QMF-Shalg.

2. Mbledh hedhurinat né ordinancat e mjekve,inferm9erve si dhe ne hollin e objektit te QMF-Shalé

dhe i deponon né vendin e caktuar.

Kujdeset pér pastértiné e nyjeve sanitare né objektin eQMF-Shal&.

Pastron oborrin ¢ objektit.

5. N& ordinanca bé&né,pastrimin e dyshemes,mureve ,dritareve dhe inventarit tjetér qé gjendet né
QMF-Shalé.

6. Punét e réndomta té pastrimit i kryen ¢do dité ndérsa njé heré né muaj béné pastrimin ¢
pérgjithshém-gjeneral t€ ordinancave — inventarit dhe mjeteve tjera t€ punés.

7. Béné kérkesat né afat t& duhur pér furnizim me 1&ndé djegése dhe gjaté sezonit te dimrit kujdeset
pér nxemjen qendrore.

8. Kryen edhe puné tjera me kérkesén e shefit/drejtorit kur éshté nevoja edhe ne QKMF pér

kujdestari.

=

Kushtet dhe kriteret:

- Diploma e shkollés s& mesme .
- Certifikata Shéndetésore jo me e vjeter se gjashté muaj
- Certifikata q& nuk &shté nén hetime nga Gjykata Themelore né Prishtiné Dega né Lipjan jo me e
vjeter se gjashté muaj.
- Vértetimi nga Policia q& nuk &shté& nén hetime jo me e vjeter se gjashté muaj
- Letérnjoftimi kopje.
Aftésité:
- Té keté aftési komunikimi
- T& ketd zotési t& ploté veprimit,sipas,legjistlacionit né fugi.
- T& ketd aftési pér udhéhegjen e punés i pavarur duke respektuar Ligjin si dhe etikén
- Té& keté aftési né organizimin e punés dhe né kryerjen e detyrave t& pérshkruara me larté



- Té& keté shkathtési dhe kualitete personale.

- Paga mujore pér Teknik/e i Higjenes dhe Mirémbajties QMF-& Shalé:
- Koeficienti: (grupi GJ51 CD-432 klasa GI51 koeficienti 4.26)

- Kohézgjatja e kontratés me kohé t& pacaktuar.

- Puna Provuese gjashté muaj (6)

Afati dhe ményra e aplikimit:
Konkursi éshté i hapur 30 dité kalendarike, e drejta p&r aplikim nga data 08.05/2025 deri me 06.06/2025 q&
konsiderohet si dita e fundit e konkurrimit.

Paraqitja e Aplikacioneve:

Aplikacionet mundé & merren né ményré fizike né zyrén pér shérbime me qytetarét né Komunén e Lipjanit
sporteli nr. 3 dhe dorézohen né t& njéjtén sportel bashké me dokumentet e kérkuar né konkurs.

Kandidatet té cilet kané pérfunduar studimet jashté Republikes s&¢ Kosovés duhet g€ diploma e tyre t& jeté
e njohur(nostifikuar) nga Ministria e Arsimit Shkences dhe Teknologjisé.

Vérejtje:
Dokumentet e dorézuara duhen t& jané kopje t& noterizuara ( Diploma) dhe ato nuk kthehen,ndérsa
aplikacionet ¢ pa kompletuara dhe pas afatit nuk do t& shqyrtohen, te gjitha njoftimet dhe rezultatet
shpallen né web fagen e Komunés https/kk.rks-gov.net/Lipjan dhe ng tabelén e shpalljeve té
Komunés.




